[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	21.04.2010 № 779-р

	24-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской  Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2009 № 203-нд «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2010 год»

В соответствии со статьёй 22 Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.11.2009 № 189-нд «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Петропавловск-Камчатском городском округе», Городская Дума  Петропавловск-Камчатского  городского  округа
РЕШИЛА:
1. Принять Решение о внесении изменений в Решение Городской  Думы Петропавловск-Камчатского  городского округа от 24.12.2009 № 203-нд       «О бюджете Петропавловск-Камчатского   городского округа на 2010 год».
2.  Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского           городского округа  Скворцову В.В. для подписания и обнародования.
Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                       И.Ю. Данкулинец
	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 28.04.2010 № 246-нд
О внесении изменений в Решение Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2009 № 203-нд «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2010 год»
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 21.04.2010 № 779-р)
Статья 1
Внести в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2009 № 203-нд «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2010 год» следующие изменения:

1. В статье 1:

1.1 в пункте 1 части 1слова «6 977 729,00002 тыс. рублей» заменить словами «7 001 729,00002 тыс. рублей»;
1.2 в пункте 2 части 1:

а) слова «7 053 903,34243 тыс. рублей» заменить словами                                 «7 438 903,34243 тыс. рублей»;
б) слова «932 530,73218 тыс. рублей» заменить словами                      «961 942,99337 тыс. рублей»;
1.3  пункт 4 части 1 изложить в следующей редакции:

«4) прогнозируемый дефицит бюджета городского округа в сумме                       437 174,34241 тыс. рублей, в размере 11,9 процента от утвержденного объема доходов бюджета городского округа без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений, или 361 000,00000 тыс. рублей (в размере 9,8 процента) без учета утвержденных в составе источников финансирования дефицита бюджета городского округа остатков средств на счетах по учету средств бюджета городского округа на сумму 76 174,34241 тыс. рублей;».
2. В части 2 статьи 9:

а) абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«- выплаты социального характера;»;
б) дополнить абзацем пятым следующего содержания;

«- расходы, связанные с празднованием 65-й годовщины Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.».

3. В абзаце втором статьи 14 слова «2 129 395,40295 тыс. рублей» заменить словами «2 490 395,40295 тыс. рублей».
4. Приложения 1, 2, 5-12 изложить в редакции согласно приложениям   1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10  к настоящему Решению.
Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Петропавловск-Камчатского
городского округа

        В.В. Скворцов